
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Pšovlky 
Sídlo Pšovlky č. 88, 270 31 Senomaty 
Den a číslo registrace 12. 3. 2003; ŽP 206/1 - 1086/02/13 
Identifikační číslo osoby HS 47014831 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Nachtigal, Fojtíkova 2405, 269 01 
Rakovník 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Tomáš Netrh, Šanov 25, 270 31 Senomaty 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Zdeněk Netrh ml., Šanov 25, 270 31 Senomaty                                      
Michal Kochleffl, Pšovlky č. 13, 270 31 
Senomaty  
Zdeněk Netrh st., Šanov 211, 270 31 Senomaty 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Začíná v prostoru „U Mlýnce“, kde navazuje na společnou hranici s HS Senomaty a jde po 
Petrovickém potoce proti jeho proudu až k občasnému levostrannému přítoku. Dále pokračuje 
tímto přítokem a terénní nerovností k silnici Petrovice – Šanov. U silničního můstku odbočuje 
ve směru silnice vpravo k obci Šanov, až na obzor ke kótě 404. Zde opouští silnici a odklání 
se vlevo na polní cestu směrem na Šanovský les a dále do osady Nový Dvůr, kde přechází na 
silnici a po ní pokračuje ve směru k obci Václavy. V místě jihozápadního cípu Šanovského 
lesa na této silnici v prostoru, který přetíná elektrovod, se odklání vpravo a postupuje po 
tomto elektrovodu kolem obce Řeřichy až k další spojnici, tentokrát s polní cestou vedoucí 
mezi obcí Řeřichy od odbočky zvané „U Lipky“ a osadou Klečetná. Zde odbočuje vlevo a 
pokračuje po této polní cestě až do osady Klečetná. Kde u rodinného domku pana Alexije 
společná hranice končí. Dále navazuje na společnou hranici s HS „Lupofyt“ Oráčov. 


